
Česká školní inspekce ČŠI – Generální oprava fasády (objekt ČŠI Praha)
sp.zn.: ČŠIG-S-470/12-G22 ČŠIG-2709/12-G22

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

název zakázky: ČŠI – Generální oprava fasády (objekt ČŠI Praha)
název zadavatele: Česká školní inspekce
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5
IČO: 00638994
právní forma: organizační složka státu

datum vyhlášení zakázky: 21. 8. 2012
předmět  a druh zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

V zadávacím řízení byly hodnoceny nabídky 2 uchazečů. Na základě hodnocení jejich nabídek 
bylo stanoveno následující pořadí:

poř. 
č.

identifikační údaje uchazeče
celková nabídková 
cena za plnění části 
zakázky bez DPH

pořadí 
hodnocení 
nabídky

2
Stavby Fišer s. r. o.
Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2-Vinohrady
IČO: 24299367

2.434.256,- Kč 1

3
Enerfina, s. r. o., Na Zástřelu 118/13, 169 00 Praha 6
IČO: 26191377

2.726.060,- Kč 2

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s výše uvedeným pořadím 
stanoveným hodnotící komisí. 

Dodavatel, který má nebo měl zájem na získání zakázky na základě tohoto zadávacího řízení a 
který se domnívá, že mu v důsledku porušení zákona č. 137/2006 Sb. hrozí nebo vznikla újma 
na jeho právech, je oprávněn podat proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky námitky. 
Námitky musí být doručeny zadavateli do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, a to v 
listinné podobě na adresu Fráni Šrámka, 37, 150 21 Praha 5, nebo elektronicky s připojením 
zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu prostřednictvím 
datové schránky (ID DS g7zais9) nebo na e-podatelnu zadavatele (posta@csicr.cz). V Praze 
dne 26. 9. 2012

Před uplynutím lhůty pro podání námitek podle předchozího odstavce není zadavatel 
oprávněn uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

v z. Ing. Libor Vacek v. r.
náměstek ústřední školní inspektorky 

pro informatiku a ekonomiku

Mgr. Olga Hofmannová
ústřední školní inspektorka


		2012-09-26T12:01:14+0000
	Not specified




